
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/651/

Código da publicação: 651

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 22:29:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2021

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos eletrônicos, informática, mobiliários e diversos, para atender a demanda
da Secretaria Municipal de Saúde. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021.
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos, informática, mobiliários e diversos, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
04/11/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/651/paquisicao-de-equipamentos-eletronicos-informatica-mobiliarios-e-diversos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saudenbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e1975f288786e43df63204be4fc374f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDUCAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/10/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/10/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/10/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/10/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210391/2021 CLIMAFR... 17/11/2021 17/05/2022 R$ 19.477,50 Visualizar

20210390/2021 L. C. S... 17/11/2021 17/05/2022 R$ 15.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8bf5af946836fbfed848068018924df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db6e440daab21aa4216dea83695f127.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06ecb5dc56440c158eef1e67e97f6698.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ccb90d05651c6a661cc305110d04d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ae5b3ed39cd0e1572db852a984e984.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76d45da8018f6923b80432582cc1762.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad7b9d0592345f85542e85dd1a4076c7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2e90c94e08922b2cb78d77afec8fd1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc55ec9c7cb7b445b6d4ffcd25b5bd1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d4dd562e0271676dfac0e331711640.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d47eeaab7ecfd2b25890def58d1556.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/459
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/460

